PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 18 февраля 2021 г. № 88
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского
муниципального района Волгоградской области от 13 декабря 2017 г. № 720
«Об  утверждении  схем размещения нестационарных торговых  объектов  на
территории Еланского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381- ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 27 октября 2015г. № 182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области», приказом комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 01 декабря 2020 г.           № 57-н «О внесении изменений в приказ комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. № 14-од «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
1. постановляет:
2. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 13 декабря 2017 г. № 720 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление), внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Еланского муниципального района Волгоградской области согласно Приложениям 1-15, со сроком действия до 13 декабря 2027 года».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области О.А.Ананьеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов